稅務代表(30多年經驗專業人仕處理)

清盤除名/個人破產申請

稅務申報及顧問

年報及公司秘書服務

成立中國公司或辦事處

成立本地，海外及BVI公司

註冊地址及代理人

會計理帳

商標註冊

草擬各類合約

地址：香港皇后大道中340號
           華秦國際大廈18樓
電話：(852)2581 2828
傳真：(852)2581 2818
電郵：enquiry@butdoyeungcpa.com

如需進一步查詢，可以通過以下地址與我們聯繫。

中鐵交通投資集團有限公司

2022年5月30日

近日，本公司中鐵交通投資集團有限公司（China

Railway Communications Investment Group Co.,Ltd），

發現與本公司不存在關聯關係的中鐵交通投資集團

（香港）有限公司（China Railway Transportation

Investment Group（Hong Kong）Co.,Ltd）名稱與本公

司字號相似，為避免混淆和誤認，本公司嚴正聲明如

下：

中 鐵 交 通 投 資 集 團 （ 香 港 ） 有 限 公 司 （ C h i n a

Railway Transportation Investment Group（Hong Kong）

Co.,Ltd）， 與本公司不存在任何直接或間接的投資關

係，與本公司不存在任何關聯關係。本公司隸屬中國

中鐵股份有限公司，為中國中鐵股份有限公司全資子

公司，請廣大市場參與者在開展各類商業活動時，注

意甄別，謹防有單位冒用本公司名義獲取各類商業資

源等行為。對涉嫌侵害本公司合法權益的行為，本公

司將保留對其採取法律措施的權利。

China Railway Communications Investment Group Co.,Ltd

廣西壯族自治區南寧市良慶區凱旋路15號綠地中心8號樓

關於「中鐵交通投資集團（香港）有限公司」與

本公司「中鐵交通投資集團有限公司」

無任何關聯關係的聲明

法定要求償債書

根據《破產條例》(香港法例第6章) 第6A (1)(a)條作出的法定要求償債書

緊隨法院的一項判決或命令而須立即償付的經算定款項之債項

  (香港身份證號碼D130703(8))

地址 ： 香港九龍旺角洗衣街39-55號金雞廣場11字樓1105室

債權人：WIN SOURCE TRADING LIMITED

地址　：香港九龍長沙灣永康街77號環薈中心27字樓

致 ： 邱劍坤YAU KIM KWAN (判定債務人)

特此通知本 法定要求償債書 已由下述判定債權人發出

刊登公告日期：2022年5月30日

電話：2782-7388　傳真：2740-9668

債權人要求台端立即償付根據香港特別行政區區域法院民事訴訟案

件2018年第803號在2022年2月9日所作出的判決書(下稱"該判決書")。

該判決書判定台端須就判定債權人的申索向判定債權人支付港幣

$334,735.00元判決債項連同利息及港幣$6,980.00元的訟費，利息以港

幣$334,735.00元計算由2018年2月27日起截至2022年2月9日為止以判

定年利率8%計算，之後以按判定年利率計算截至全數清還為止。

台端可前往下述地點查閱或索取本 法定要求償債書：－

本法定要求償債書乃重要文件，當本法定要求償債書在報章刊登之

首日，便視作已在該日送達予台端。台端必須在本法定要求償債書

送達給台端起計的21天內，償還所述的債項，或嘗試與債權人達成

和解，否則判定債權人可申請宣告台端破產，而台端的財產及貨品

亦可被取走。若台端認為有理由把本法定要求償債書作廢，台端必

須在本法定要求償債書送達予你該日起計18天內，向法庭申請將本

法定要求償債書作廢。若台端對自己的處境有任何疑問，應立即徵

詢律師的意見。

判定債權人代表律師：梁國堅律師行

地址：香港灣仔駱克道193號東超商業中心20字樓2001-2室

檔案編號：JL/06/19140/16/JL

由本 法定要求償債書 首次在報章刊登之日起計，台端只有21天的

時間處理此事，之後判定債權人可提出破產呈請。另外，台端如欲

向法庭申請把本法定要求償債書作廢，台端必須在本法定要求償債

書首次在報章刊登之日起計18天內，向法庭提出申請。

Hong Kong Commercial Daily http://www.hkcd.com A5南粵直通
2022年5月30日 星期一 責任編輯 張碧珊 田詩文

【香港商報訊】記者蔡易成報道：今年以來，複雜
多變的國際局勢和新冠肺炎疫情雙重疊加，許多城市
的經濟發展受到了一定壓力。為促進消費，深圳日前
多部門聯合印發《深圳市關於促進消費持續恢復的若
干措施》，市場期望，該措施將使市場主體元氣逐漸
恢復，以及促進消費的穩步增長。記者也從粵港澳大
灣區車展了解到，受政府車補政策及車商優惠政策刺
激下，深圳市民看車購車熱情上漲，消費有企穩回升
跡象。

政策吸引力大市民購車欲激增
《若干措施》從鼓勵汽車消費、擴大消費電子市場

規模、推動家電消費、促進戶外文旅體消費等方面着
手，以組合拳形式真金白銀地發放消費補貼。此舉也
被市場稱為打響一線城市促消費 「第一槍」。

5月28日是該措施發布後的首個周末，粵港澳大灣
區車展在深圳啟幕。作為中國 「年度三大車展」之
一，近千款新車集中亮相。各類補貼政策疊加利
好，更是令消費者購車熱情高漲，車展現場人氣爆
棚。

深圳市民張小姐跟記者講述了她觀展後的感受，
「感覺本次車展防疫工作做得很到位，場館內人頭涌

動，觀眾的看車購車熱情高漲，甚至看到部分展車被
觀眾們使用到沒電，可見大家的試車熱情之高。」有

不少市民表示，看到深圳發放的消費補貼政策後，購
車的心又被觸動。也有市民在了解到深圳購買新能源
車可以享受各項補貼後，當場就付了意向金，決定購
買一輛新能源車。

據了解，本屆車展購車優惠疊加累計總金額超 20
億元。此外，在全市範圍的購車大促活動中，近百
個汽車品牌還推出置換補貼優惠、特惠車型、現車
直提、低首付甚至 0 首付、超長貸款年限等多重豪
禮。此外，為有效釋放汽車購買力，深圳近期還宣
布即將新增投放2萬個普通小汽車增量指標。隨着相
關系列政策措施的落地，汽車消費潛力得到進一步
釋放。

深圳推六一惠讀禮包
【又訊】為了迎接 「六一」兒童節的到來，5月28

日至6月9日，6大深圳書城將聯動開展 「放飛童趣，
智 『惠』六一」主題童樂會，精心策劃親子故事會、
親子遊園會、繪本分享會、兒童文學名家見面會等70
場主題活動。

另外，深圳書城還遴選百種優質童書開展61折限時
展銷，推出 「六一惠讀大禮包」，限量發放18元-88
元滿減紅包、新會員5元無門檻優惠券等驚喜福利，
為全市小朋友打造一場童趣滿滿、智慧多多的閱讀嘉
年華。

深組合拳谷消費 大灣區車展火爆

實力加持創自主品牌
2001年，剛剛大學畢業的周小霞，成為香港浩新產

品設計公司的一名設計師。這家公司於1994年在香港
和深圳同時成立。由於浩新供應商的工廠很多都設在
深圳，周小霞每周都往返於深港之間，這也是周小霞
和深圳結緣的開端。

在香港浩新設計工作期間，周小霞設計的產品屢獲
大獎，卻不能打出設計師的名字。那時候的周小霞萌
生了一個想法，就是自己做一個品牌。 「既然我有這
個實力，為什麼不可以做自己的品牌呢？」

2012年，周小霞依託浩新強大的國際化設計團隊，
創立了設計師品牌 「智掂」，主要經營西式廚房小家
電、智能影音數碼和個人美護等三大類產品。

2019年，智掂出品的蓬萊蘭廚房小家電系列產品獲
得了iF設計大獎，這是近10年來iF獎唯一整個系列都
獲獎的產品。2020年，周小霞帶着獲獎產品參加了在
北京舉行的中國國際服務貿易交易會，備受好評。

「痛並快」堅守工業設計
周小霞說， 「掂」在粵語中是 「非常好」的意思，

智掂就是 「用智慧把事情做得更好」的意思。這也是

我們堅持原創設計的初心，也希望顧客用可
以承擔的價格享受到有設計感的精緻產品。

2019 年，智掂出品的蓬萊蘭廚房家電系列
產品獲得了iF設計大獎，這是當年iF獎唯一
整個系列都獲獎的產品。2020年，周小霞帶
着獲獎產品參加了在北京舉行的中國國際服
務貿易交易會，備受好評。

周小霞告訴記者，做自己的品牌是很痛苦
的一件事情，做工業設計不輕鬆，這是一個
很累的腦力活，要不斷地有靈感，不斷產生
新的東西，難度很大。一家企業，它要有自
己的創新能力，要不斷迭代，要不斷把自己
的產品延伸化，我覺得它才會有生存的空
間。

而今，智掂品牌類目涵蓋7類9類10類等知識產權
商標註冊，目前已在全球65個國家獲准智掂和GEE•
D兩大品牌商標註冊，擁有實用新型專利、外觀設計
專利、PCT國際專利、著作權專利等國內國際專利共
計315餘項。品牌產品也在9個國家代理銷售。據透
露，智掂還將參展即將在海南舉行的第二屆中國國際
消費品博覽會。

寶安軟硬件今非昔比
談起自己和寶安的緣分，周小霞笑稱，寶安就

是 「第二故鄉」。
「現在寶安周邊的軟件和硬件各方面都有了很

大很大的變化，走沿江高速、深圳灣口岸都特別便
捷。」周小霞說，另一個大變化是，現在不管是開辦
企業還是重新辦營業執照，在政府服務中心一天就能
搞定，不像以前辦手續到開業要一個月時間。

廿年來，周小霞用香港前沿先進的設計理念為深圳
設計行業注入了新鮮血液，培養出一批又一批設計
師。 「我相信未來應該會有更多的香港設計界的青年
願意來這邊，」周小霞說，深港交通便利，加上有政
策扶持粵港澳大灣區發展，越來越多的香港青年樂意
到灣區發掘新機遇。

「我覺得這個市場很大。」周小霞也期待寶安區政
府或前海管理局能有更大的支持力度，支持工業設計
界更好的發展。談及未來，周小霞則希望自己走得慢
一點、走得穩一點，慢慢地為這個品牌去沉澱。

創設連深港 灣區機遇多

港工業設計師開創「智掂」
【香港商報訊】記者王娜、

林麗青報道：2001年從香港來
到深圳寶安的周小霞，是一名
香港工業設計師。2012年，依
託灣區完善的產業鏈和個人出

色的設計能力，周小霞創立設計師原創品牌GEE·D/智掂。20餘年來，
周小霞往返香港和寶安，用實踐來向深港溝通和推廣前沿設計理念。

【香港商報訊】記者賀安安、蔡易成報道：昨
日，為推動荔枝龍眼產業走向世界，2022年中國荔
枝龍眼產業大會在茂名舉辦。大會以 「放 『眼』世
界 全鏈引領 『荔』開新局」為主題，貫徹落實打好
「四張牌」要求，引領全國荔枝龍眼產業綠色優質

高效發展。
數據顯示，2022 年全國荔枝總面積 789.11 萬畝，

其中廣東394.99 萬畝。茂名是全球最大的連片荔枝
生產基地，全市荔枝種植面積約135萬畝，年產量近
60萬噸，產量約佔廣東的二分之一，佔中國的四分
之一。

大會舉行了一系列簽約儀式，發布了中國重要農
業文化遺產——廣東嶺南荔枝種植系統（增城、東
莞、茂名）、廣東荔枝金融產品和茂名荔枝產業發
展白皮書（2022）等，全方位、多角度展示了荔枝
龍眼全產業鏈成果。其中，《2022中國·茂名 荔枝
產業發展白皮書》是一次創新舉措，為茂名荔枝產
業未來發展指明了方向。

廣東省委常委、茂名市委書記、市人大常委會主
任袁古潔在會上指出，茂名將持續打好產業、市
場、科技、文化 「四張牌」，把握產業發展新機
遇，加快三產融合，推動荔枝、龍眼產業高質量發
展，打造鄉村產業振興新高地。

當天，中國荔枝博覽館也在會上正式揭牌。

深口岸迎荔枝出口旺季
【又訊】記者姚志東報道：隨着嶺南荔枝逐漸上

市，深圳口岸的荔枝出口也迎來高峰，5月以來，深
圳海關共驗放出口荔枝2115噸，輸往新加坡、加拿
大、荷蘭等 11 個國家和地區，總重量同比增長
5.6%，為全球帶去中國荔枝的 「夏日甜蜜」。

為保障出口農產品快速驗放通關，深圳海關全力
推動落實促進外貿保穩提質十八條措施，開闢進出
口鮮活易腐農食產品屬地查檢 「綠色通道」，實行
「5+2」預約查檢、 「抵港直裝」等便利化措施，確

保查檢業務在節假日期間也能高效運轉。

【香港商報訊】記者黃裕勇報道：近日，廣東青
年創新創業分享會暨第十三屆 「挑戰盃」廣東大學
生創業計劃競賽終審決賽開幕活動在廣東外語外貿
大學北校區舉行。本次大賽增設了在粵港澳台僑和
外國留學生參賽通道，其中港澳台僑參賽項目 54
件、留學生參賽項目19件。最終，粵121所高校將
攜516件作品在終審決賽中同台競技，向 「挑戰盃」
發起衝擊。

本屆 「挑戰盃」以 「創業新時代，挑戰向未來」
為主題，聚焦貫通 「創業」 「就業」互補渠道，廣
泛引領青年大學生投身創新創業熱潮，助力青年大
學生全面成長發展。

【香港商報訊】記者陳彥潔報道：近日，2022年
「第五屆海峽兩岸暨港澳無人機航拍創作大賽」啟

動，面向海峽兩岸暨港澳航拍團隊開啟初賽作品徵
集，將於6月30日截止。市民報名可關注 「無人機
創作大賽」微信公眾號，點擊 「我要參賽」，獲取
報名資料。

據悉，自2017年開辦至今，該項賽事已在深圳成
功舉辦四屆，先後吸引數百支航拍團隊參與創作，
目前已成為海峽兩岸暨港澳無人機航拍領域最具影
響力的賽事之一。大賽旨在通過科技與藝術融合的
代表——無人機影像，為無人機航拍和影視製作兩
大產業提供融匯的新路徑，並由此搭建起一個長期
互相學習與交流創作的新平台。

穗戶外露營正以科技搶風口

海峽兩岸暨港澳
航拍創作賽啟動

中國舒適戶外運動品牌TFO總經理肖紅波。

茂名舉行荔枝
龍眼產業大會

粵大學生「挑戰盃」賽
增設粵港澳台僑通道

香港工業設計師周小霞。 受訪者供圖

【香港商報訊】記者黃裕勇報道：在今年疫情籠
罩下的五一假期，戶外露營相關產品火熱出圈，曾
經的小眾愛好成為 「戶外頂流」。如何抓住風口，
對沖疫情負面影響？中國舒適戶外運動品牌TFO總
經理、海歸創業的肖紅波給出答案：憑借持續多年
的科技研發所沉澱的技術，迅速轉戰露營產品，技

術成就了企業核心競爭力，實現與風口共舞。
正所謂 「危中有機」，在疫情肆虐的2021年底，

肖紅波已嗅到了風口的氣息，原本僅佔公司不足一
成銷售貢獻的露營產品沒有隨勢下跌，仍然保持了
穩定的銷售數據，這引起了他的留意。TFO迅速行
動起來，公司露營產品線迅速擴充到4個，相關產
品逾40餘種。待露營風口於五一假期起飛時，肖紅
波和TFO已經準備就緒，成功捕 「風」。

據悉，TFO目前的露營產品線從過去不足公司銷
售8%，迅速增長 30%的份額。而這就源自 TFO長
年持續的科技研發和技術儲備。正是憑借公司研發
的專利材料——防水透氣膜，得以迅速開發出露營
網紅產品——天幕。

雖然疫情仍未結束，肖紅波對中國戶外運動產品
市場卻持秉持樂觀態度，在他看來，2020年，中國
戶外用品行業整體營收規模達1693.27億元，預計
到2025年將達到2409.6億元。為此，肖紅波已經開
始謀劃後疫情時代發展戰略，決定持續投入科技研
發，並加大中國市場拓展，分享中國市場增長紅
利。與此同時，他也規劃在疫後拓展國際成熟的戶
外用品市場，期望取得更大的市場份額。

2022年5月31日 星期二

S2